
证券代码：603477      证券简称：巨星农牧        公告编号：2023-090 

债券代码：113648      债券简称：巨星转债 

 

乐山巨星农牧股份有限公司 

关于5%以上股东部分股份到期解除质押的 

更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

乐山巨星农牧股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 15 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体上披露了《乐

山巨星农牧股份有限公司关于 5%以上股东部分股份到期解除质押的公告》（公

告编号：2023-089）。随后公司在复核前述公告时发现部分内容列示有误，现将

相关内容更正如下： 

更正前： 

“…… 

一、本次股份解质的基本情况 

股东名称 四川和邦投资集团有限公司 

本次解质股份 10,465,116股 

占所持股份比例 10.61% 

占公司总股本比例 2.05% 

解质时间 2023年 12月 13 日 

持股数量 98,618,802股 

持股比例 19.46% 

剩余被质押股份数量 32,415,474股 

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 32.87% 

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 6.36% 

……” 



更正后： 

“…… 

股东名称 四川和邦投资集团有限公司 

本次解质股份 10,465,116股 

占所持股份比例 10.61% 

占公司总股本比例 2.05% 

解质时间 2023年 12月 13 日 

持股数量 98,618,802股 

持股比例 19.36% 

剩余被质押股份数量 32,415,474股 

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 32.87% 

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 6.36% 

……” 

除上述更正外，原公告的其他主要内容不变。公司对本次给投资者带来的不

便深表歉意。 

特此公告。 

 

乐山巨星农牧股份有限公司董事会 

2023年 12月 15日 


